ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 октября 2015 г. № 535

г. Улан-Удэ

О внесении изменений в постановление
Правительства Республики Бурятия от 06.04.2005 № 116

«О Территориальной комиссии по финансовому оздоровлению
сельскохозяйственных товаропроизводителей

при Правительстве Республики Бурятия»

В соответствии с указом Главы Республики Бурятия от 07.11.2013
№ 217 «О координационных и совещательных органах, образуемых Главой
Республики Бурятия, Правительством Республики Бурятия, органами ис-
полнительной власти Республики Бурятия» и в связи с произошедшими
кадровыми изменениями в Министерстве сельского хозяйства и продо-
вольствия Республики Бурятия Правительство Республики Бурятия п о с -
т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление Правительства
Республики Бурятия от 06.04.2005 № 116 «О Территориальной комиссии
по финансовому оздоровлению сельскохозяйственных товаропроизводите-
лей при Правительстве Республики Бурятия» (в редакции постановлений
Правительства Республики Бурятия от 29.08.2005 № 270, от 28.12.2006
№ 427, от 24.04.2008 № 196, от 23.12.2008 № 554, от 30.07.2009 № 299, от
09.12.2009 № 458, от 09.03.2010 № 84, от 17.08.2010 № 343, от 16.08.2011
№ 431, от 14.12.2011 № 668, от 28.05.2012 № 301, от 17.09.2012 № 533, от
18.10.2013 № 549, от 09.09.2014 № 434, от 04.12.2014 № 607):

1.1. Во вводной части слова «в соответствии с пунктом 1.3 Указа

Президента Республики Бурятия от 19.01.2005 № 6 «О координационных и
совещательных органах, образуемых Президентом Республики Бурятия,
Правительством Республики Бурятия, органами исполнительной власти
Республики Бурятия» заменить словами «в соответствии с указом Главы
Республики Бурятия от 07.11.2013 № 217 «О координационных и совеща-
тельных органах, образуемых Главой Республики Бурятия, Правитель-
ством Республики Бурятия, органами исполнительной власти Республики
Бурятия».

1.2. В пункте 1 позицию «Санжижапов Б.М. - заместитель начальни-
ка отдела финансов и бухгалтерского учета Министерства сельского хо-
зяйства и продовольствия Республики Бурятия, секретарь Комиссии» за-
менить позицией «Санжижапов Б.М. - заместитель председателя Комитета
- начальник отдела финансов и бухгалтерского учета Министерства сель-
ского хозяйства и продовольствия Республики Бурятия, секретарь Комис-
сии».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Бурятия -
Председатель Правительства

Республики Бурятия В. Наговицын

Проект представлен Министерством сельского
хозяйства и продовольствия
тел. 44-03-33
бц4